
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СУСЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

658558 с.Суслово, ул.Советская, д.64 тел., факс. 8-385-83-27-5-18 

 

РЕШЕНИЕ 
09.09.2019                                                                                              № 8 

 
                                                               с.Суслово 

 

О результатах досрочных 

выборов главы Сусловского 

сельсовета Мамонтовского 

района Алтайского края 

 

На основании данных первого экземпляра протокола об итогах 

голосования, полученного из участковой избирательной комиссии, и в 

соответствии со статьями 106, 107 и 179 Кодекса Алтайского края о выборах, 

референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС избирательная комиссия 

муниципального  образования Сусловский сельсовет Мамонтовского района 

Алтайского края 

 

РЕШИЛА: 
1. Признать досрочные выборы главы Сусловского сельсовета 

Мамонтовского района Алтайского края состоявшимися и результаты 

выборов – действительными.  

2. Признать избранным на должность главы Сусловского сельсовета 

Мамонтовского района Алтайского края Фролову Ларису Федоровну, 

набравшую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании, по отношению к другому кандидату (приложение).  

3. Направить настоящее решение в  районную газету «Свет Октября» для 

опубликования. 

 
 

 

Председатель избирательной 

комиссии муниципального образования ___________         В.Е. Пинягин  

 

 

Секретарь избирательной 

комиссии муниципального образования ____________       Н.С. Проскурина  

 

 

 

 

 

 



Приложение к 

Решению от 09.09.2019  №8 

 
Досрочные выборы главы Сусловского сельсовета Мамонтовского района Алтайского края 

8.9.2019 г. 

  Всего %% 1159 

12 Пензев Алексей Евдокимович 16 6,18% 16 

    6,18% 

13 Фролова Лариса Федоровна 234 90,35% 234 

    90,35% 

 Приняли участие в выборах 259 46,42% 259 

    46,42% 

 Приняли участие в голосовании 259 46,42% 259 

    46,42% 

 


